Vieh- und Fleischhandelsverband Schleswig-Holstein und Hamburg e.V.

An die Mitglieder des Vieh- und Fleischhandelsverbandes Schleswig-Holstein und Hamburg e.V.

Varel, 19. August 2021

Einladung

zur Mitgliederversammlung des Vieh- und Fleischhandelsverbandes Schleswig-Holstein und Hamburg e.V. am

Samstag, den 04. September 2021 um 10:00 Uhr in der Gaststätte Möhls Dorftstr. 11, 24808 Jevenstedt, Tel.: 04337/331.

Anlässlich unserer Mitgliederversammlung laden wir Sie zu einem Frühschoppen mit einem abschließenden kleinen Imbiss ein. Nach den Regularien wird Herr Heinz Osterloh, (Präsident des Deutschen Vieh- und Fleischhandelsbundes) über die aktuelle Arbeit des Bundesverbandes berichten

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung durch den Vorsitzenden
- 2. Geschäftsbericht des Vorsitzenden
- 3. Jahresabschluss und Prüfungsbericht 2020
- 4. Beschlussfassung über die Entlastung des Vorstandes und der Geschäftsführung
- 5. Haushaltsplan 2021
- 6. Wahl geschäftsführender Vorstand
- 7. Wahl der Revisoren
- 8. Anträge
- 9. Verschiedenes

Vieh- und Fleischhandelsverband Schleswig-Holstein und Hamburg e.V.

Wegen der bestehenden Corona-Lage behalten wir uns vor, die Versammlung über Mitteilung auf unserer Homepage oder per E-Mail-Verteiler kurzfristig umzulegen oder abzusagen.

Für die Teilnahme an dieser Versammlung ist folgendes für alle Mitglieder notwendig: Entweder coronagenesen, seit vierzehn Tagen vollständig geimpft (Vorlage Impfpass/Corona-App) oder Vorlage eines tagesaktuellen negativen Testergebnisses.

Wir hoffen auf eine rege Teilnahme und wünschen eine gute Anreise.

Mit freundlichen Grüßen Vieh- und Fleischhandelsverband Schleswig-Holstein und Hamburg e.V.

Sven Nicolaisen Vorsitzender

Anlagen: Jahresabschluss 2020 Haushaltsvoranschlag 2021